


rouges

GERARD BERTRAND

b

6éme Sens - BIO - IGP Pays d'Oc
Rouge (lair - IGP Pays d'Oc¢

Saint Victor - Syrah - IGP Pays d'Oc¢
Art de Vivre Languedoc - AOP Languedoc
Domaine de I'Aigle - Pinot noir

IGP Haute Vallée de I'Aude

Chéateau de Villamaiou - Grand Vin
AOP Corbiéres

Cigalus - IGP Aude Hauterive

Cuvée 101 - AOP Corbiéres

Forge - AOP Corbiéres Boutenac

Clos d’'Ora AOP Minervois la Liviniére

LE CHAI DEBARQUE

Anne de Joyeuse, Camas

100% Syrah, HVE 2019 - IGP Pays d'Oc¢

Domaine Sarrat de Goundy, les Saisonniers
Agriculture Raisonnée 2020 - IGP Coteaux de narbonne
Flying Solo, Domaine de Gayda

Saint Jean de la Gineste - Les Effrontées
2019 - Corbiéres

Chateau rouquette sur Mer - Les Terres marines
IGP Pays d'Oc¢

St Marie des Crosses - Les Pipelettes

AOP Corbiéres

Chéateau Ricardelle - LLLL

IGP Pays d'Oc¢

Chateau Pique Perlou - Les Terrasses

AOP Minervois

La Bergerie de lastours

BIO - AOP Corbiéres

Chateau Gourgazaud - Mathilde

AOP Minervois

Domaine Sarrat de Goundy - Le Moulin

AOP La Clape

Ollieux Romanis " Respirait "

Les indigénes d'artisans partisans- VDF Nature

Jean Baptiste Senat - Arbaléte et Coqueliquot
AOP Minervois

Clos d'Oratoire des Papes

Chateau-neuf-du-Pape

LES COPAINS DU PAPﬂ

Domaine Lalaurie - Alliance Rouge
IGP Coteaux de Narbonne

40% Marselan, 30% Merlot, 20% Cab’franc, 10% Cab’ Sauv.
Paul Herpe - Le petit fruité

Syrah - Grenache - IGP Pays d'Oc¢

Chateau St Esteve - Les Perles
Grenache, Syrah & Carignan

2 Chemins

2022 - IGP Terre de Midi

Terroir du vertige - Vertiges

80% Syrah- 20% Grenache - HVE AOP Corbiéres

Deux Chevaux - NeemiaxCamille
Cabernet sauvignon & Syrah

18€
22¢€
25€
27¢€
42¢€
57¢€
69€
77€

103€
266€

16€
18€

19€
20€

20€
23€
24€
25€
25€
25€
28¢€
27¢€
32¢€
84€

19¢€

19¢€
19¢€
22¢€
25€
25€

rouges

LES COPAINS DU PAPA (suite)

Les Pinédes - Chateau Marmoriéres

2021 - Aop La Clape

Le Prieuré, Chateau Vaugelas - ROP Corbiéres
40% Syrah -30% Grenache Noir - 27% Carignan - 3% Mourvédre
Chateau Camplazens - Authenticité

Syrah - Grenache-Marselan - IGP Coteaux de Narbonne

Cave de Gruissan - Les Pujots

AOP Corbiéres

Papa Paysan - Clos de Manzotte

2020 - Pays d'Oc - BIO

Trois Syllabes - Domaine Olliberdie

2020 - Pays d'Oc

Isabelle H - Hého

80% carignan 20% grenache - 2022

Terroir du vertige - Roc de Bonelli

50% Syrah- 50% Grenache, 12 mois fut de chéne - HVE AOP Corbiéres
Chemin D'Aprés - La Clape

2020 - Aop La Clape

Isabelle H - Murmuration

40% grenache 60% syrah 2023 - BIO

Trois Quart - Domaine Olliberdie

2020 - Pays d'Oc

Clos Real Rouge

Biodynamie Grenache/ syrah / carignan - AOP cotes de Provence

blancs

GERARD BERTRAN[D

6éme Sens - BIO - IGP Pays d'Oc¢

Extra Blanc - IGP Pays d'Oc¢

Art de vivre Clairette

AOP (lairette du Languedoc

Saint Victor - Chardonnay - IGP Pays d'Oc
Domaine de I'Aigle - Chardonnay

AOP Limoux

Castellum - Sauvignon Blanc / Grand vin
IGP (ité de Carcassonne

Chéateau de Villamaiou Grand Vin

AOP Corbiéres

Cigalus - IGP Aude Hauterive

LE CHAI DEBARQUE

Maison Anne Joyeuse - Camas

100% Chardonnay - IGP Pays d'Oc

Sarrat de Goundy - Les Saisonniers
100% Chardonnay

Flying Solo, Domaine de Gayda
85% Grenache Blanc, 15% Viognier

Domaine de I'lle St Martin

Gruissan - IGP Pays d'Oc¢

26¢€
27¢€
27¢€
28¢€
28¢€
29¢€
32¢€
35¢€
38¢€
38¢€
40€

41€

18€
24€
28€

25¢€
42€

51€
57€
69€

16€
18€
19€
21€

blancs

LE CHAI DEBARQUE (suite)

Chéateau Pique Perloul'As de Pique

AOP Minervois

St Marie des Crozes - Le Clandestin - Bio
Chateau Gourgazaud - D'un cépage a l'autre
50% viognier - 50% Chardonnay

La Bergerie de Lastours

BIO - AOP Corbiéres

Chéateau Ricardelle - Blanc by Ricardelle
Roussane Vermentino et Picpoul

Maison Laurent Miquel - Albarino
Domaine de Pellehaut - L'été Gascon
Moelleux - IGP Cote de Gascogne

Ollieux Romanis - " Cultiver "

Les indigénes d'artisans partisans - VDF Nature

Domaine de Sarrat de Goundy - Le Marin
AOP la Clape

Chateau Rouquette sur Mer - L'Arpége
AOP la Clape

Anne de Joyeuse - La Butiniére

AOP Limoux

ues COPAINS DU PAPA )

Chéateau Le Bouis - Le P’tit Bouis
IGP OC BLANC 2023 100% VIOGNIER

Domaine Lalaurie - Alliance Blanc
IGP Coteaux de Narbonne
80% Sauvignon blanc, 10% Colombard, 10% Chardonnay

Paul Herpe - Chardonnay - IGP Pays d'Oc¢
Chateau St Esteve - Les perles

Roussanne, Marsanne & Grenache Blanc

2 Chemins

2022 - IGP Terre de Midi

Les Gafets - Clos de Manzotte

2022 - Pays d'Oc - BIO

Deux Chevaux - NeemiaxCamille - Viognier
Domaine Combe des Ducs - Cuvée de I'Estime
Roussane, Marsanne, Bourboulenc - AOP la Clape

Les Pinédes - Chateau Marmoriéres

2022 - Aop La Clape

Trois Syllabes - Domaine Olliberdie

2021 - Pays d'Oc

Enjoy moelleux - Cé6te de gascogne
Maman Poule - Clos de Mazotte

2022 - Pays d'Oc - BIO

Chateau Camplazens - Viognier

IGP Coteaux de Narbonne

Terroir du vertige - Octa

Chéateau Capitoul - Rocaille

AOP Languedoc - la Clape

100% grenache, 6 mois en fut de chéne - HVE IGP vallée du Paradis
Clos Real Blanc

Biodynamie clairette - AOP céte de Provence

23¢€

24€
27¢€

25€
24€

32¢€
25€

27¢€
29€
30€
33¢€

18¢€

19¢€

19€
19€

22€
24€

25€
25€

26€
27¢€

27¢€
29€

29¢
30€
32¢€

41€



roses

6éme Sens - BIO - IGP Pays d'Oc¢

Change Grenache rosé - BIO - IGP Pays d'Oc¢
Gris blanc - IGP Pays d'Oc¢

Cote des roses - Art Edition - AOP Languedoc
Gris blanc 150¢l - IGP Pays d'Oc

Clos du Temple - AOP Languedoc Cabriéres

LE CHAI DEBARQUE

Anne de Joyeuse Camas

100%- Cinsault - HVE 2020 - Pays d'Oc¢

Sarrat de goundy - Les Saisonniers cinsault
Domaine de I'lle St Martin

Gruissan - 2020 - IGP Pays d'Oc¢

St Martin des Champs - Le Méli Mélo

IGP Pays d'Oc

Anne de Joyeuse - ALTA - IGP

IGP Pays d'Oc

Chateau Pique Perlou - Dame de Pique
AOP minervois

Domaine de Mirausse - Tom & Lilly - VDF
La Bergerie de Lastours

BIO - AOP Corbiéres

Chateau Ricardelle - VIGNELACROIX

Cinsault 65%, Grenache 35% - AOP Languedoc

LES COPAINS DU PAPA

Chéateau Le Bouis - Le P’tit Bouis
IGP OC ROUGE 2023 100% CINSAULT

Domaine Lalaurie - Alliance Rosé

IGP Coteaux de Narbonne

50% Cinsault, 20% Grenache, 20% Cab Sauv, 10% Syrah
Cave de Gruisan - Le sens des étangs
Cinsault - IGP Aude - 2022

Paul Herpe - Le rosé gourmand

Syrah - Grenache - IGP Pays d'Oc

Chateau St Esteve - Les perles

Cinsault & Grenache - AOP Corbiéres

Chateau Camplazens, Convivialité

60% Grenache - 40% Syrah - AOP Coteaux de Languedoc
2 Chemins

2022 - IGP Terre de Midi

Les Gafets - Clos de Manzotte

2022 - Pays d'Oc - BIO

Laurent Miguel - Solas
Cinsault - Syrah

Domaine Moulin de Gassac

BIO - IGP pays de I'herault

Deux Chevaux - NeemiaxCamille - Cinsault
Les Pinédes - Chateau Marmoriéres

2022 - Aop La Clape

18¢€
22¢€
23€
26€
43€
260€

roses

(Suite!)

Chateau Peyrepertuse - Cuvée Cascade
50% Grenache noir- 50% Syrah - AOP Languedoc

Trois Syllabes - Domaine Olliberdie
2022 - Pays d'Oc

Domaine des Frigouliéres - Hého

80% carignan 20% grenache - 2023

Clos Real

Biodynamie - Syrah, Grenache - AOP cétes de Provence
Foo d'Azille - Domaine Olliberdie

2022 - Pays d'Oc

Chateau Sainte Marguerite - Symphonie
Grenache, cinsault et rolle - AOP cétes de Provence

orange

Gerard Bertrand - Orange Gold
BIO - Vin de France

bulles

French Cancan, Brut

Vin mousseux de qualité - Blanc

French Cancan, Brut rosé

Vin mousseux de qualité - Rosé

French Cancan, Brut orange

Vin mousseux de qualité - Orange

Maison Antech - Cuvée Eugenie
Crémant de Limoux

Esprit Chapuy - Tradition Terroir
Esprit Chapuy - Chardonnay Brut
Piper Heidsiek - Brut

Champage Jean Noel Haton - Brut
Mumm cordon rouge

Champagne Ruinart - Blanc de Blanc

liqueurs

Bouteille Cabanel - menthe 70a  citron 70c  Mandarine 704
Bouteille En Vue - <reme de menthe / citron / mandarine

28€
28¢€

29¢
36€

38¢€
39¢€

28¢€

34¢€
34€
34€
35¢€

60€
70€
85€
70€
90€
210€

80€
85€



chaud !

Expresso
Ristretto
Décaféiné
Allongé
Double
Noisette
Créme
Capuccino
Chocolat chaud
Thé

Chocolat viennois
Café viennois
Café Frappé

softs

Pepsi 35¢|

Pepsi Max 35«l

Nestea 35¢l

7up 35l

Orangina 25l

Diabolo 35l

Sirop 35¢l

Schweppes 35l

Mondariz Eau Plate 75c¢|
Mondariz Eau Gazeuse 75c|
Mondariz Eau Gazeuse 33«l
Pago 20cl

Orange, Ace, Fraise, Tomate, Pomme, Abricot, Ananas

Fruit Shake 33cl

2,5¢€
2,5¢€
2,5¢€
2,5¢€
4,5¢€
3€
4€
5¢€
4,5¢€
4€
5,5¢€
5,5¢€
5¢€

3€
3€
3€
3€
3,5¢€
3€
2,5¢€
3€
5¢€
5¢€
3,5¢€
3€

8€

verre
de vin:

Verre de blanc, rouge, rosé12cl

GERARD BERTRAND 12¢l :
Verre de gris blanc :
Verre d'orange gold :

DOMAINE DE GASSAC 12cl :
Verre de rosé :
Verre de moelleux 12cl :

apeéro !

Pression Paulaner 25c|
Pression Fada blonde 25c¢|
Pression Fada abricot 25¢|
Pression Fada IPA 25c|
Pression Monaco 25l
Pression Panaché 25l

Pinte Panaché 50c|

Pinte Fada blanche 50c|
Pinte Fada abricot 50 ¢l
Pinte Fada IPA 50cl

Pinte monaco 50c|
Desperados 33c|

Bud 33cl

Corona 33«cl

Brasserie les Tétes plates 33cl
Brasserie la mer a boire 33l

(Blanche, blonde, rousse, brune)

Kir 12cl

Muscat 12cl

Martini Blanc 9l

Martini Rouge 9¢l

Campari 9¢l

Coupe de champagne 12cl
Kir Royal 12«

Sangria 20c|

Suze 9dl

Americano 9cl

3,5€

4,5¢€
4€

4€
4,5€

3,5€
5¢€
5¢€
5¢€
3,5€
3,5€
7€
10€
10€
10€
7€
7€
6,5€
7€
8¢
8¢

4€
5¢€
5¢€
5¢€
4,5¢€
10€
10€
5¢€
5¢€
8€

mocktails

PAMPA 8¢
Framboise fraiche, fraise fraiches menthe fraiche, sirop de
sucre, jus de cranberry

PURA VIDA 8€
Jus de mangue, jus d’ananas , créme de coco
VIRGIN MOIJITO 8€

Citron vert frais, menthe fraiche, cassonade, limonade

cocktails

MOIJITO 10€

Rhum blang, citron vert frais, menthe fraiche,
cassonade, eau gazeuse

EXPRESSO MARTINI 10€

Vodka, liqueur de café, sirop de vanille, expresso

BORN STAR MARTINI 12¢€

Vodka, liqueur passoa, sirop de vanille,
purée passion, shot de crémant

ERNEST HEMINGWAY 12¢€

Rhum ambré, purée passion, jus de mangue,
sirop vanille, basilic frais

PINA COLADA 10€

Rhum ambré, purée de coco, jus d’ananas

GIN FIZz 10€

Gin, citron vert frais, cassonade, eau gazeuse

ST GERMAIN SPRITZ 10€

St Germain, prosseco, eau gazeuse, menthe fraiche,
citron vert frais

CINZANO SPRITZ 8¢€

Cinzano, prosseco, eau gazeuse

MULE : moscow, jamaican, london,mezcal 10€
Vodka/Gin/Rhum/ Mezcal, jus citron vert, gingerbeer

ORANGE GOLD TONIC 8¢€

orange gold, liqueur peche ou cassis, Tonic

digeo.

Cabanel menthe / citron / mandarine 4l -
En Vue creme de menthe / citron

Get 4¢l

Baileys 4«l

Poire 4cl

Irish coffee ¢l

Rhum «En vue» 4cl

Rhum donpapa 4«|

Rhum XO Gouverneur 4l

Havana Especial 4cl

Vodka «En vue» 4l

Vodka Romanov 4«l

Gin «En vue» 4l

Gin Beefeater 4l

Gin Balea Pays Basques 4l

Gin Acmée

Gin Belle Rive 70cl 40°

Ballantines 4c|

Jack Daniels 4cl

Whisky duke straight

Mezcal mahani

Armagnac 4cl

Cognac Martel X0 4cl

Bouteille Cabanel - menthe 70a  citron 70d  Mandarine 704
Bouteille En Vue - <reme de menthe / citron / mandarine
Bouteille Get 27 70cl

6€
8¢
6€
6€
6€
10€
10€
12¢€
14€
10€
10€
8¢
10€
8¢
10€
12¢€
12¢€
8¢
10€
14€
10€
10€
10€
80€
85¢€
70€




